
SE/NO/DK: Ingedienser: Socker, vegetabiliska feter (kokos, palmkärna, palm – i varierande 
propor�oner), kakaomassa, kakaosmör, vasslepulver (mjölk/maelk/melk), helmjölkspulver 
(mjölk/maelk/melk), spannmål (majsmjöl, rismjöl, socker, vetemjöl, kakaopulver, vasslepulver, salt), 
kakaopulver med låg fethalt, skummjölkspulver (mjölk/maelk/melk), karamelliserade malda 
kakaobönor (malda kakaobönor, socker, glukossirap), hasselnöt/hasselnot, emulgeringsmedel: 
soja/soya leci�n, aromer 

Näring Typiska värden per 100 g 

Energi 2258kJ /541kcal, Fet 32g, varav mätat fet 25g, Kolhydrat 57g, varav sockerarter 53g, Fiber 
2,7g, Protein 5,5g, Salt 0,18g 

 
Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i FET STIL. 
 
Kan även innehålla spår av andra nöter och ägg. 
 
Förvara på en sval, torr plats. 

 
Netovikt 300g 
 
 


